



Consiglio Nazionale delle Ricerche

DIREZIONE CENTRALE SERVIZI PER LA RICERCA

Ufficio Servizi Generali

OGGETTO: APPALTO SPECIFICO INDETTO DAL CNR – CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE PER L’AFFIDAMENTO DI UN APPALTO PER I SERVIZI DI VIGILANZA ARMATA, NON ARMATA E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZA NELL’AMBITO SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER SERVIZI DI VIGILANZA ID SIGEF 2535. CIG 94846894F7

Quesito n. 1

Salve, sul portale non sono inseriti i documenti di gara dove sono ?

Risposta n.1

I documenti di gara sono reperibili all’indirizzo web riportato nel file di testo

documentazione_gara_vigilanza.txt, <https://nextcloud.area.fi.cnr.it/index.php/s/8YEn7jXceb7dcKG>

Quesito n.2

Buongiorno, si comunica che non è possibile scaricare la documentazione di gara poiché in formato txt.
Distinti saluti

Risposta n.2

Si veda chiarimento n.1

Quesito n.3

Buongiorno, con la presente siamo a richiedere il seguente chiarimento:

- sulla lettera di invito viene riportata la seguente scadenza della gara 27.01.2023 mentre sul portale la seguente scadenza 14.02.2023 ore 18:00

Con la presente siamo a richiedere conferma sulla corretta data di scadenza, Cordiali saluti

Risposta n.3

La scadenza è fissata al 14/02/2023 ore 18:00, la lettera di invito è stata corretta

Quesito 4

Buongiorno,

- a. per lotto 1 cosa si intende.
- b. Non ci sono documenti
- c. sono ancora da pubblicare le specifiche?

Cordiali saluti.

Risposta 4

- a. La gara prevede 1 solo lotto funzionale.
- b. Si veda chiarimento 1.
- c. nei documenti di gara sono pubblicate tutte le caratteristiche del servizio richiesto.

II RUP